
Smlouva o umístění nápojových a potravinových 
automatů 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
 
1. Kamil Varga 

nápojové automaty 
se sídlem Jarošova 1231/8, 669 02 Znojmo 

       IČ: 49955551 
DIČ:  CZ6607052397 
(dále jen provozovatel) 

 
2.  Střední škola stavební Jihlava 

se sídlem Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava  
zastoupená PhDr. Pavlem Tomanem, ředitelem školy  
IČ:  60545267  
DIČ:  CZ60545267 
(dále jen uživatel) 
 

 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
Uživatel prohlašuje, že na základě zřizovací listiny schválené usnesením Zastupitelstva Kraje 
Vysočina č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001 je správcem nemovitostí ve vlastnictví Kraje 
Vysočina v Žižkově ulici č. 20 a 58 v Jihlavě a na základě smlouvy o výpůjčce č. 70/13 
schválené usnesením Rady Kraje Vysočina č. 1347/26/2013/RK ze dne 13. 8. 2013 je 
vypůjčitelem nemovitostí v Hálkově ulici č. 42 v Jihlavě.  
Uživatel umožní provozovateli v  těchto prostorách po dobu trvání smlouvy umístění a 
provozování nápojových a potravinových automatů a po skončení doby trvání smlouvy odvoz 
těchto automatů z výše uvedených nebytových prostor. 
 
 

Článek II. 
Účel smlouvy 

 
Účelem smlouvy je umožnit studentům a zaměstnancům školy v těchto prostorách občerstvení 
prostřednictvím automatů. 
 
 

Článek III. 
Umístění automatů 

 
Automaty budou umístěny na základě dohody mezi uživatelem a provozovatelem.  
O umístění automatů bude sepsán „Protokol o umístění věci“, který bude součástí této 
smlouvy. 
 
 



Článek IV. 
Doba trvání smlouvy 

 
1. Umístění se sjednává na dobu určitou od 1. září 2017 do 30. června 2018.  
2. Trvání této smlouvy může být vypovězeno rovněž písemnou dohodou smluvních stran. 
 
 

Článek V. 
Platby 

 
1. Provozovatel se zavazuje uhradit měsíčně za všechny umístěné automaty smluvní cenu, a 

to 9 000,- Kč bez DPH (slovy devěttisíckorunčeských), která obsahuje úhradu služeb 
(spotřebu vody a elektrické energie). 

2. Platba bude provedena po uplynutí kalendářního měsíce na základě faktury vystavené 
uživatelem. V případě ukončení smluvního vztahu v průběhu roku proběhne fakturace 
k datu ukončení, a to v poměrné části za dobu trvání umístění automatu.  

 
Článek VI. 

Ostatní ujednání 
 
1. Provozovatel se zavazuje dodržovat v souvislosti s umístěním a provozem automatů 

protipožární, bezpečnostní a hygienické předpisy a provádět úklid nečistot po údržbě a 
doplňování zařízení. 

2. Běžný úklid v okolí automatů zajistí uživatel. 
3. Provozovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude udržovat automaty 

v provozuschopném stavu, případné závady budou odstraněny v co možná nejkratším 
termínu po jejich nahlášení. Náklady spojené s opravami hradí provozovatel. 

4. Uživatel určí podmínky pro vstup do objektu při servisu a běžné údržbě automatů. 
 
 

Článek VII. 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 
2. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou číslovaných 

písemných dodatků potvrzených oběma stranami. 
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto 
připojují své podpisy. 

 
 
 
Znojmo, dne ...................    Jihlava, dne ……………. 
 
 
 

Provozovatel:          Uživatel: 
 
  


